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Scandic är Nordens ledande hotellkedja med 129 hotell i 9 länder.  Att bo på
Scandic ska vara enkelt och tillgängligt för alla. Scandic arbetar aktivt för en mer
hållbar framtid - etiskt, socialt och för miljön. Sunt förnuft helt enkelt.
www.scandic-hotels.se
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10 års miljöarbete har givit resultat:

Scandic har minskat koldioxidutsläppen per hotellnatt med 30%

Nu presenterar Scandic resultaten av det miljöarbete kedjan startade för tio år sedan. Syftet
med arbetet är att bidra till ett mer hållbart samhälle. Under arbetets gång har Det Naturliga
Steget varit en viktig partner som bidragit med rådgivning och utbildning. Arbetet hittills har
givit flera tydliga resultat. Samtliga av Scandics hotell i Sverige har deltagit i arbetet.

På tio år har energiförbrukningen per gästnatt minskat med 17%, vattenförbrukningen har
minskat med 14% och engångsförpackningarna har helt försvunnit vilket inneburit att nära
400 miljoner engångsförpackningar aldrig behövts produceras. Ett problem är de stora
mängder osorterat avfall samhället fortfarande producerar. Under perioden har dock dessa
pressats från 1,5 kg per gästnatt till 0,5 kg per gästnätt. Och de fossila Koldioxidutsläppen har
minskat med hela 31%.

- Inget företag, oavsett verksamhet kan undvika att ta ansvar för miljön. Vi som
hotellkedja har dessutom stora möjligheter att påverka genom att visa hur vi alla utan
att nämnvärt ändra vår livsstil enkelt kan minska miljöpåverkan i vardagen, säger Jan
Peter Bergkvist, hållbarhetsdirektör, Scandic.

Resultaten har uppnåtts genom effektivisering av Scandic-kedjans resursanvändning inom en
rad områden, till exempel: närvarostyrd belysning, termostatstyrd uppvärmning, användning
av förnybar energi, miljötjänstebilar, vatteneffektiva kranar, duschar och toaletter, KRAVmärkt
mat, källsorteringpapperskorgar på 23 000 hotellrum och avlägsnande av samtliga
engångsförpackningar. Därtill har kedjans samtliga 5700 medarbetare genomgått utbildning i
hållbarhet.

- Jag är stolt över de resultat som våra gäster och medarbetare skapat hittills. Den
energiförbrukning vi sparat in under de här tio åren motsvarar till exempel vad det
krävs för att driva Arlanda flygplats under närmare ett års tid. Men det är bara början,
arbetet fortsätter i stort och smått, bland annat tog vi nyligen bort de jätteräkor från
menyn på alla Scandic och gick över till Rättvisemärkt kaffe på alla Scandic där vi
serverar över 9 miljoner koppar årligen, avslutar Jan Peter Bergkvist.

Scandics arbete för en mer hållbar miljö är en del av bolagets övergripande hållbarhetsarbete,
som även innefattar arbete med bland annat tillgänglighet för funktionshindrade, säkerhet,
”Scandic i Samhället” ett program där hotellen bidrar till lokalsamhällets bästa, och ett
omfattande hälsoprogram för gäster såväl som medarbetare.

Se: www.scandic-hotels.se/betterworld för mer information.
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